1

关于调整“乾元—日日增利”开放式资产

组合型人民币理财产品单个客户最高持有

金额上限的公告

尊敬的客户：

中国建设银行上海市分行拟于 2018 年 4 月 18 日（含）起，

新增“乾元—日日增利”开放式资产组合型人民币理财产品单

个客户最高持有金额上限相应条款，具体如下：

单个客户最高持有金额上限为 50000 万元人民币，中国建

设银行上海市分行有权拒绝超出单个客户最高持有金额上限的

申购申请。中国建设银行上海市分行可根据需要对本条款进行

调整，并至少于新条款启用日之前 2个产品工作日进行公告。

单个客户最高持有金额上限于 2018 年 4 月 18 日（含）起

执行。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司上海市分行

2018 年 4 月 16 日